00/100 Dólares Americanos), y facultado por la Ley de Compañías vigente 
abona el valor del 25% de cada una de ellas, pagándolas en Numerario, lo 
que demuestra con el respectivo Comprobante de Deposito del Banco 
Bolivariano, realizado en la Cuenta de la Compañía, por valor de 
USD$.2.500,00 (DOS MIL QUINIENTOS o00/100 Dólares Americanos), con saldo 

pagadero a dos años plazos. 

La Junta vota unánimemente a favor del Aumento de Capital Social de la 

Compañía, en los modos y cuantías que han quedado señalados. 

A continuación el Gerente General de la Compañía propone a la Junta el texto de

[...]

Señor Economista KLÉBER JOSÉ CHICA ZAMBRANO ha suscrito MIL 
NOVECIENTAS OCHENTA (1.980) Acciones Ordinarias y Nominativas de DIEZ 
Dólares Americanos (USD$.10,00) cada una y ha pagado el cien por ciento del 

valor de cada una de ellas, esto es, la cantidad de DIECINUEVE MIL 

OCHOCIENTOS — Dólares Americanos (USD$.19.800,00), mediante 

aportación en numerario; 2).- El Señor DANIEL ENRIQUE AGUILERA RÍOS 

ha suscrito DIEZ (10) Acciones Ordinarias y Nominativas de DIEZ Dólares 
Americanos (USD$.10,00) cada una y ha pagado el cien por ciento del valor 

de cada una de ellas, esto es, la cantidad de CIEN Dólares Americanos